
KUPNÍ SMLOUVA
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Město Zďár nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
Zastoupené: Mgr. Zdeněk Navrátil, starosta
IČO: 00295841
Peněžní ústav: |
Číslo účtu:
(dále jen „prodávající")

a

KAVYL, spol. s r.o.
Se sídlem: Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno
Zápis v OR: vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13954
Zastoupeny: Ing. Slavomilem Dokulilem, jednatelem
ICO: 49975358 
DIČ: CZ49975358 
Peněžní ústavy 
Číslo účtu::!
(dále také jen „kupující")

(společně dále jen „smluvní strany")

I. Předmět smlouvy

1) Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu dříví a převést na kupujícího 
vlastnické právo k dříví, vytěženému v rámci akce „Revitalizace zeleně Žďár nad 
Sázavou", reg. č. projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_060/0006167, v objemu, který je 
stanoven znaleckým posudkem č. 1048/31 ze dne 14.3.2018, zpracovaným Ing. Jiřím 
Konopáčem, znalcem v oboru ekonomika - odvětví ceny ^odhadv^^pecializacMTa 
lesní půdu a lesní porosty, myslivost a dříví - těžba,
Znalecký posudek tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.

2) Kupující se zavazuje dříví podle předchozího odstavce od prodávajícího přebírat na 
území města Žďár nad Sázavou na jednotlivých odvozních místech kam bude dříví 
kupujícím jako dodavatelem akce „Revitalizace zeleně Žďár nad Sázavou" po jeho 
vytěžení umísťováno a zaplatit za toto dříví prodávajícímu kupní cenu, a to za podmínek 
stanovených touto smlouvou.

II. Kupní cena

1) Kuní cenu smluvní strany sjednaly na základě znaleckého posudku č. 1048/31 ze dne 
14.3.2018, zpracovaného Ing. Jiřím Konopáčem, znalcem v oboru ekonomika - odvětví 
ceny a odhady, se specializací na lesní půdu a lesní porosty, myslivost a dříví - těžba, 
Horní Vilémovice 15, 67507, a to ve výši: 74.160,- Kč včetně DPH, z čehož činí: 
cena bez DPH: 64.486,95 
DPH 15%: 9.673,05



2) Kupní cena bude kupujícím uhrazena na účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy 
do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. Za den zaplacení se považuje den připsání 
odpovídající peněžní částky na účet prodávajícího. Připadne-li poslední den splatnosti na 
den pracovního volna nebo na den pracovního klidu, posouvá se splatnost na nejbližší 
následující pracovní den

III. Další ujednání

1) Vlastnické právo k prodávanému dřevu přejde na kupujícího dnem úplného zaplacení 
kupní ceny.

2) Kupující je povinen odvozní místa po odvozu dříví uklidit a uvést do řádného stavu na 
své náklady.

IV. Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Kupující výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv zajistí prodávající.

2) Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města dne 26.03.2018 usnesením č.j. 
1465/2018/OKS.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

4) Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění a ostatními obecně závaznými právními 
předpisy.

5) Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé, svobodné 
vůle, prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu porozuměly a bez 
výhrad s ním souhlasí. Na důkaz toho připojují v závěru své podpisy.

Ve Žďáře nad Sázavou dne n j. Mcf V.. Mm... dne

fí/ígr. Zdeněk Navrátil
starosta

Ing. Slavomil Dokulil 
jednatel



Ing. Jin ‘Kjmopáč 
znalec v o6oru efonomi({a - 

odvětvi ceny a odhady 
se specializaci na fesnípůdu 
a fesní porosty, myslivost 
a dňoí - těžba

ZNMEClďípOSVVEX 

C 1048/31

1. l)VO<D

1.1. "Údaje o o pozemní na němž se dřeviny nacfiází

katastrální území - Žďár nad Sázavou 

5 lokalit - viz. Dendrologický průzkum

1.2. Označení zadavatelé posudku

- Město Žďár nad Sázavou
- Žižkova 227/1
- 591 01 Žďár nad Sázavou

1.3. ■ "ÚčeCposudfiu

Odhad ceny dříví ze stromů určených ke kácení při úpravě ploch zeleně. 
„ Revitalizace zeleně ve Žďáru nad Sázavou*'



2

1A. Speciáfní požadavky zadavateli 

- nejsou

1.5. (podsady pro vypracováníposudku

Dendrologický průzkum 
Hmotové tabulky ULT.

1.6. Způso6 určení íiodnoty dříví

Vlastní průzkum na trhu se dřívím a statistická data, výpočet objemu dříví, rozdělení do 
skupin.

2. m£<EZ

Jedná se o těžbu listnatých a jehličnatých stromu různých dřevin označených v dendrologickém 
průzkumu. Dříví je vhodné pouze jako palivo.

2.1. (Bližší údaje a vypočet oBjemu dříví

Výpočet objemu dříví byl proveden podle jednotlivých stromů označených v dendrologickém 
průzkumu. Z obvodu byl vypočítán výčetní průměr a objem jednotlivých stromů byl stanoven podle 
hmotových tabulek ÚLT.

Detailní výpočet jednotlivých stromů je v příloze.

Sumář výpočtu podle jednotlivých lokalit je na následující straně.



Výpočet objemu dříví, podle skupin, v m3 bez kůry - sumář podle jednotlivých ploch

1 2 3 4 5 6 Sa:

frba, líska, jeřáb :

0,09 9 2,79 2,72 14,6

.istnaté měkké a hloh :

35,78 0,19 7,99 . 17,43 4,84 66,23

jstnaté tvrdé:

0,31 1,37 0,42 5,74 7,84

,

lehličnaté:

13,86 6,77 4,24 9,19 3.38 10,44 47,88

Celkem:

50,04 6.77 5,8 26,18 24,02 23,74 136,55

Výpočet ceny dříví celkem : m3 Kč/m3 Celkem Kč

Vrba, líska, jeřáb: 14,6 250 3 650

Listnaté měkké; 66,23 500 33 115

Listnaté tvrdé: 7,84 800 6 272

Jehličnaté: 47,88 650 31122

Sa: 136,55 74159

Zaokrouhleno: • 74160

i

i
?i
i



4

3. Rekapitulace

Vrba, líska, jeřáb 14,60 m3 x 250Kč/m3 = 3.650 Kč
Listnaté měkké a hloh 66,23 m3 x 500 Kč/m3 = 33.115 Kč
Listnaté tvrdé 7,84 m3 x 800 Kč/m3 = 6.272 Kč
Jehličnaté 47,88 m3 x 650Kč/m3 = 31.122 Kč

Hodnota dříví celkem 74.159 Kč

Zaokrouhleno 74.160 Kč

Slovy = sedindesátčtyřitisícstošedesát =

Jedná se o cenu včetně DPH

Posudek dokončen dne 14. 3. 2018

Znalecká doíbžkfi

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedy krajského soudu v Brně, 
ze dne 7. 4.1993, č.j. Spr. 3282/92 pro základní obor ekonomika - odvětví ceny a odhady nemovitostí 
se specializací na lesní půdu a lesní porosty, myslivost a dříví - těžba.

Znalecký úkon je zapsán pod pořadovým číslem 1048 znaleckého deníku.

Znalečné a náhradu nákladů účtuji podle přiložené likvidace.

Otisk kulaté pečetě Podpis znalce


